

Dotaz č. 1

V podmínkách kvalifikace bod4 d) požadujete prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu a referencemi staveb

Otázka: Měli bychom dotaz, zda se musí jednat o novostavby nebo může být tato kvalifikace doložena i rekonstrukcí vodovodu, kde se jednalo o výměnu vodovodních řadů v celém jejich rozsahu

Odpověď: Ano, referenční stavba může být nejen na novou stavbu, ale i na rekonstrukci. Z reference musí být patrné, že se jedná o vodovod pro veřejnou potřebu realizovaný v požadovaných letech v požadovaném finančním objemu prací.

Dotaz č. 2

V technické zprávě je zmínka o geologickém průzkumu.

Otázka: Může ho zadavatel poskytnout?

Odpověď: V oddílu B Souhrnná technická zpráva je v odstavci B.1 b) popis, rozsah a výsledek provedeného geologického průzkumu, ze kterého vycházel návrh projektu vč.projektu pro zadání stavby. Hydrogeologický průzkum prováděn nebyl. Místa provedených kopaných sond jsou vyznačena ve výkresové části na výkr.č. C.2-C.5 a jsou označena S1 až S6.

Dotaz č. 3

Otázka: Bude město Žandov účtovat poplatky za zábor veřejného prostranství?

Odpověď: NE

Dotaz č. 4

V TZ části SO01 VODOVOD je uvedeno „Potrubí bude použito s již zabudovaným vodičem pro vyhledávání potrubí nebo bude zatahováno společně s vodícím drátem“, a ve VV je uvedeno nerezové lanko prům. 8mm s PE povlakem. Standardně používáme nerezové lanko prům. 4 mm.

Otázka: Trvá zadavatel na vytyčovací vodiči průměru 8 mm s PE povlakem?

Odpověď: Na základě upřesnění budoucího provozovatele bude použit jako vytyčovací vodič nerezové lanko o průměru min. 4 mm. Potrubí nebude se zabudovaným vytyčovacím vodičem.

Dotaz č. 5

V části E Podmínky a požadavky na zpracování na nabídky v bodě 5. C je požadavek „Čestné prohlášení o bankovní záruce za řádné a včasné dokončení díla“.

Otázka: Může být v nabídce předloženo čestné prohlášení napsané uchazečem?

Odpověď: ANO